
Uchwała Nr 38/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego,  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, pod warunkiem uwzględnienia dla 

konkursu RPO WPK.7.K.1 - Wsparcie realizacji w województwie podkarpackim 

programów profilaktycznych raka piersi, raka szyjki macicy, raka jelita grubego 

w ramach kryteriów wyboru projektów rekomendowanych przez Komitet Sterujący 

następującego brzmienia kryterium 7: Projekt będzie realizowany na terenie całego 

województwa podkarpackiego, a jednocześnie zakłada koncentrację działań na 

terenie powiatów, które stanowią tzw. „białe plamy” w zakresie profilaktyki raka piersi 

i / lub raka szyjki macicy poprzez objęcie wparciem kobiet, z których co najmniej 

20% mieszka na obszarach o szczególnie niskiej zgłaszalności, wskazanych 

w załącznikach do regulaminu konkursu (dotyczy podmiotów ubiegających się 

o dofinansowanie działań w zakresie profilaktyki wykrywania raka piersi i/lub raka 

szyjki macicy). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


